

PreNan, prosz., 400 g



Cena: 72,96 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 g
Postać	prosz.
Producent	NESTLE POLSKA S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

PreNAN® to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego dla wcześniaków i niemowląt o małej masie urodzeniowej, które osiągnęły masę ciała powyżej 1 800 g. Produkt pozwala uzupełnić dietę o składniki odżywcze, tak aby wspomagać rozwój niemowlęcia po wypisie ze szpitala. Z myślą o niemowlętach mających szczególne potrzeby żywieniowe stworzyliśmy PreNAN – produkt, w którego składzie znajdują się częściowo hydrolizowane białko, DHA & ARA, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT) oraz kultury bakterii *B. lactis*.

SKŁADNIKI:

laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej palmowy, olej rzepakowy, olej kokosowy), maltodekstryna, częściowo hydrolizowane: izolat białka serwatkowego (z mleka) i koncentrat białka serwatkowego (z mleka), składniki mineralne (glicerofosforan wapnia, chlorek wapnia, chlorek magnezu, cytrynian potasu, cytrynian sodu, chlorek potasu, siarczan żelaza (II), siarczan cynku, siarczan miedzi (II), siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu), trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), olej rybi, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), dwuwinian cholicy, olej z *Mortierella alpina*, witaminy [(L-askorbinian sodu), E (octan DL-alfa-tokoferylu), niacyna (nikotynamid), kwas pantotenowy (D-pantotenuan wapnia), B2 (ryboflawina), A (octan retinyli), B1 (monoazotan tiaminy), B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy, K (filochinon), D (cholekalcyferol), biotyna (D-biotyna), B12 (cyjanokobalamina), inozytol, L-arginina, tauryna, L-karnityna, kultury bakterii *Bifidobacterium lactis*.

WARTOŚCI ODŻYWCZE

Składnik odżywczy	Jednostka	w 100 g proszku	w 100 ml gotowego produktu (*ZDS):
Wartość energetyczna:			
	kJ	2123	306
	kcal	507	73
Tłuszcz, w tym:	g	26,4	3,8
kwasy tłuszczowe nasycone, w tym:	g	11	1,6
trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT)	g	3,3	0,5
kwasy tłuszczowe jednonasycone	g	8,1	1,2
kwasy tłuszczowe wielonasycone:	g	5,6	0,8
kwas linolowy	mg	4800	691
kwas alfa - linolenowy	mg	420	60
kwas dokozaheksaenowy (DHA)	mg	126	18
kwas arachidonowy (ARA)	mg	126	18
Węglowodany, w tym:	g	53,2	7,7
cukry, w tym:	g	38	55
laktoza	g	37	53
Białko	g	14,2	2
Sól	g	0,63	0,09
Witaminy:			
Witamina A	µg	470	68
Witamina D	µg	13	1,8
Witamina E	mg	6,2	0,89
Witamina K	µg	30	4,3
Witamina C	mg	118	17
Tiamina (B1)	mg	0,4	0,06
Ryboflawina (B2)	mg	1,1	0,16
Niacyna	mg	3,7	0,53
Witamina B6	mg	0,3	0,04
Kwas foliowy	µg	108	15,5
Witamina B12	µg	1,6	0,23
Biotyna	µg	8,7	1,3
Kwas pantotenowy	mg	3,5	0,5
Składniki mineralne:			
Sód	mg	250	36

Składnik odżywczy	Jednostka	w 100 g proszku	w 100 ml gotowego produktu (*ZDS):
Potas	mg	580	84
Chlor	mg	380	55
Wapń	mg	570	82
Fosfor	mg	350	50
Magnez	mg	47	6,8
Żelazo	mg	5,3	0,16
Cynk	mg	6	0,86
Miedź	mg	0,4	0,06
Mangan	mg	0,14	0,02
Fluor	mg	<0,06	<0,09
Selen	µg	31	4,5
Chrom	µg	< 30	<4,3
Molibden	µg	< 30	<4,3
Jod	µg	182	15
Inne:			
Cholina	mg	170	24
Inozytol	mg	135	19
Tauryna	mg	30	4,3
L-karnityna	mg	20	2,9

Zawartość miarki: 4,8 g,
100 ml gotowego
produktu = 3 porcje
miarki proszku (14,4 g +
90 ml wody).

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Sposób przygotowania

-

1. Umyj starannie ręce.
2. Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.
3. Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.
4. Kieruj się tabelą karmienia. Najpierw wlej ostudzoną do temp. 37°C wodę do butelki. Następnie dodaj proszek, posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.
5. Upewnij się, że miarka jest sucha, i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.

6. Zakręć butelkę i potrząśnij nią aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Sprawdź temperaturę produktu przed karmieniem dziecka.

WAŻNE: Przygotowuj tylko jedną porcję produktu na raz, którą od razu podasz dziecku i postępuj zawsze zgodnie z instrukcją. Nie przetrzymuj pozostałości po posiłku – wylej je.

Zawsze podtrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.

OSTRZEŻENIE: Nieodpowiednie przygotowanie, przechowywanie i sposób karmienia może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Nieprzepracowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie produktu może zaszkodzić Twojemu dziecku.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

WAŻNE: Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. PreNAN® jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia dla wcześniaków i niemowląt o małej masie urodzeniowej.

PRZECIWWSKAZANIA: PreNAN® nie jest odpowiedni do stosowania u niemowląt ze zdiagnozowaną alergią na białko mleka krowiego, nietolerancją laktozy i wrodzonymi zaburzeniami metabolicznymi takimi jak galaktozemia i zaburzenia wchłaniania glukozy i galaktozy. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego

ADRES PRODUCENTA / DYSTRYBUTORA

Nestle-Dzieci, ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa